

Szanowna Pani Dyrektor,  
Szanowny Panie Dyrektorze,

Z ogromną przyjemnością pragniemy zaprosić uczniów Państwa szkoły, w szczególności z klas biologiczno-chemicznych, na **Dzień Otwarty na Wydziale Chemii oraz na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego**, który odbędzie się **5 kwietnia (piątek) w godz. 9.00 – 17.00**.

To wydarzenie stanowi znakomitą okazję dla uczniów i ich nauczycieli, aby zapoznać się z ofertą edukacyjną i infrastrukturą naszych Wydziałów. Uczniowie będą mogli odwiedzić jednego dnia oba Wydziały i przekonać się jak wyglądają zajęcia akademickie oraz porozmawiać z wykładowcami i studentami.

Podczas Dnia Otwartego będziemy dzielić się naszą pasją do nauki, wynikami badań naukowych oraz pokażemy możliwości rozwoju, jakie dają studia na naszych Wydziałach. Przygotowaliśmy bogatą ofertę warsztatów i wykładów prowadzonych przez nauczycieli akademickich oraz pokazów przygotowanych przez przedstawicieli studenckich kół naukowych. Zaprosimy uczniów również do naszych laboratoriów, wyposażonych w najnowocześniejszy sprzęt badawczy.

Z myślą o przyszłych maturzystach przygotowaliśmy stoiska informacyjne, przy których będą mogli poznać nasze kierunki studiów, proces rekrutacji oraz ofertę stypendialną na Uniwersytecie Łódzkim.

Szczegółowe informacje na temat Dnia Otwartego na naszych Wydziałach są dostępne na stronie wydarzenia <https://www.uni.lodz.pl/dzien-otwarty-bio-chem>. W celu zapewnienia płynności organizacyjnej uprzejmie prosimy o wcześniejsze zgłaszanie uczestnictwa przez szkołę za pośrednictwem formularza rejestracyjnego dostępnego na stronie wydarzenia.

Jesteśmy przekonani, że udział w Dniu Otwartym będzie inspirującym doświadczeniem, przyczyniając się do bardziej świadomego wyboru kierunków dalszej ścieżki edukacyjnej Państwa podopiecznych.

W imieniu organizatorów Dnia Otwartego Wydziału Chemii  
oraz Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego



dr hab. Bogna Rudolf, prof. UŁ  
Prodziekan Wydziału Chemii UŁ



dr hab. Joanna Grabowska, prof. UŁ  
Pełnomocnik Dziekana WBiOŚ UŁ ds. promocji